V
E
R
S
IO
N
：
2

35 9.72 52.8
15 2.8 18050 13.89 55
60 16.67 46
13 KLG100-
序号 产品型号
流量Q 扬程H 转速n 功率P2 气蚀NPSH 重量
(m³/h) (L/s) (m) (r/min) (kW) (m) (kg)
32-22/2
119 33.06 36.8
22 6.5 241170 47.22 32
204 56.67 24
14 KLG100-30-18.5/2
112 31.11 34
18.5 6.5 208160 44.44 30
192 53.33 23.5
15 KLG100-24-15/2
105 29.17 28
15 6.5 190150 41.67 24
180 50.00 19
16 KLG100-20-11/2
94.5 26.25 25
11 6.5 176135 37.50 20
162 45.00 15.5
序号 产品型号
流量Q 扬程H 转速n 功率P2 气蚀NPSH 重量
(m³/h) (L/s) (m) (r/min) (kW) (m) (kg)
17 KLG100-50-22/2
70 19.44 54.5
22 3.5 238100 27.78 50
120 33.33 45.3
18 KLG100-44-18.5/2
63 17.50 48.5
18.5 3.5 20490 25.00 44
108 30.00 41.4
19 KLG100-38-15/2
59.5 16.53 40.6
15 3.5 18585 23.61 38
102 28.33 34
20 KLG100-80-37/2
70 19.44 84
37 3.5 313100 27.78 80
120 33.33 73
21 KLG100-70-30/2
63 17.50 72.2
30 3.5 29890 25.00 70
108 30.00 64
22 KLG100-60-22/2
56 15.56 61.8
22 3.5 25380 22.22 60
96 26.67 55.6
23 KLG100-32-22/4

22 3.5 402300 83.33 20
360 100.00 18
47 KLG200-16-18.5/4
210 58.33 18.2
18.5 3.5 373300 83.33 16
360 100.00 12.2
48 KLG200-13-15/4
210 58.33 15.5
15 3.5 299300 83.33 13
360 100.00 10
1480
49 KLG200-10-11/4
196 54.44 13.4
11 3.5 284280 77.78 10
336 93.33 9
50 KLG200-50-75/4
280 77.78 53.2
75 4 815400 111.11 50
480 133.33 46.4
51 KLG200-40-55/4

20
25
30
35
40
45
H
[ m ]
0 10 20 30 40 50 60 70 Q [m³/h]80 90 100 110 120 130
20-5.5/2
14-3/2
型号 DN
L1 L2 H1 H2 H3 B1 B2 B3 B4 B5
底板
mm
KLG80-22-7.5/2 80 360 180 105 291.5 686.5 275 180 140 128.5 144 KLG-2
KLG80-20-5.5/2 80 360 180 105 291.5 686.5 275 180 140 128.5 144 KLG-2
KLG80-17-4/2 80 360 180 105 291.5 631.5 240 150 140 128.5 144 KLG-2
KLG80-14-3/2 80 360 180 105 306.5 631.5 215 150 140 128.5 144 KLG-2
φ80
8×φ18
φ132
φ160

1
H
2
H
3
L1
1615
KLG 立式管道泵 KLG 立式管道泵
性能曲线说明 Performance Curve Description
尺寸和净重 Dimension and Net Weight
结构图 Structure Diagram
型号 DN
L1 L2 H1 H2 H3 B1 B2 B3 B4 B5
底板
mm
KLG80-35-15/2 80 440 200 115 371 921 330 250 174.5 147.5 144 KLG-2
KLG80-32-15/2 80 440 200 115 371 921 330 250 174.5 147.5 144 KLG-2
KLG80-28-11/2 80 440 200 115 371 921 330 250 174.5 147.5 144 KLG-2
KLG80-24-7.5/2 80 440 200 115 341 736 275 180 174.5 147.5 144 KLG-2
0
10
20
30

H
1
H
2
H
3
L1
1817
KLG 立式管道泵 KLG 立式管道泵
性能曲线说明 Performance Curve Description 结构图 Structure Diagram
尺寸和净重 Dimension and Net Weight
型号 DN
L1 L2 H1 H2 H3 B1 B2 B3 B4 B5
底板
mm
KLG80-80-22/2 80 540 270 150 367 1097 380 255 186.5 178 230 KLG-3
KLG80-70-18.5/2 80 540 270 150 367 962 330 250 186.5 178 230 KLG-3
KLG80-60-15/2 80 540 270 150 367 917 330 250 186.5 178 230 KLG-3
KLG80-55-15/2 80 540 270 150 367 917 330 250 186.5 178 230 KLG-3
0
10
20
30

H
1
H
2
H
3
L1
2019
KLG 立式管道泵 KLG 立式管道泵
性能曲线说明 Performance Curve Description 结构图 Structure Diagram
尺寸和净重 Dimension and Net Weight
型号 DN
L1 L2 H1 H2 H3 B1 B2 B3 B4 B5
底板
mm
KLG100-32-22/2 100 500 250 140 424 1154 380 255 189 150 230 KLG-3
KLG100-30-18.5/2 100 500 250 140 424 1019 330 250 189 150 230 KLG-3
KLG100-24-15/2 100 500 250 140 424 974 330 250 189 150 230 KLG-3
KLG100-20-11/2 100 500 250 140 424 974 330 250 189 150 230 KLG-3
0
10
20
30

2×M16
B
5
B
4
B
3
2221
KLG 立式管道泵 KLG 立式管道泵
性能曲线说明 Performance Curve Description 结构图 Structure Diagram
尺寸和净重 Dimension and Net Weight
型号 DN
L1 L2 H1 H2 H3 B1 B2 B3 B4 B5
底板
mm
KLG100-50-22/2 100 630 315 145 366 1096 380 255 170.5 160 230 KLG-3
KLG100-44-18.5/2 100 630 315 145 366 961 330 250 170.5 160 230 KLG-3
KLG100-38-15/2 100 630 315 145 366 916 330 250 170.5 160 230 KLG-3
0 10 20 30 40 50 60 70 Q [m³/h]80 90 100 110 120 130
0
10
20

8×φ18
φ156
φ180
φ220
2×M16
B
5
B
4
B
3
型号 DN
L1 L2 H1 H2 H3 B1 B2 B3 B4 B5
底板
mm
KLG100-32-22/4 100 670 355 175 450 1039 355 265 258 225 230 KLG-3
KLG100-28-18.5/4 100 670 355 175 450 1039 355 265 258 225 230 KLG-3
KLG100-22-15/4 100 670 355 175 450 984 314 245 258 225 230 KLG-3
Q [m³/h]
0
10
20

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260
22-15/4
28-18.5/4
32-22/4
22-15/4
2625
KLG 立式管道泵 KLG 立式管道泵
性能曲线说明 Performance Curve Description 结构图 Structure Diagram
尺寸和净重 Dimension and Net Weight
型号 DN
L1 L2 H1 H2 H3 B1 B2 B3 B4 B5
底板
mm
KLG100-80-37/2 100 630 315 175 409 1174 470 320 190 176 230 KLG-3
KLG100-70-30/2 100 630 315 175 409 1174 470 320 190 176 230 KLG-3
KLG100-60-22/2 100 630 315 175 409 1139 380 255 190 176 230 KLG-3
0 10 20 30 40 50 60 70 Q [m³/h]80 90 100 110 120 130
0
20

2×M16
B
5
B
4
B
3
2827
KLG 立式管道泵 KLG 立式管道泵
性能曲线说明 Performance Curve Description 结构图 Structure Diagram
尺寸和净重 Dimension and Net Weight
型号 DN
L1 L2 H1 H2 H3 B1 B2 B3 B4 B5
底板
mm
KLG125-80-75/2 125 700 350 210 490 1460 580 390 195 170 230 KLG-3
KLG125-80-55/2 125 700 350 210 490 1365 510 370 195 170 230 KLG-3
KLG125-70-45/2 125 700 350 210 465 1265 470 320 195 170 230 KLG-3
KLG125-60-37/2 125 700 350 210 465 1230 470 320 195 170 230 KLG-3
KLG125-50-37/2 125 700 350 210 465 1230 470 320 195 170 230 KLG-3
KLG125-44-30/2 125 700 350 210 465 1230 470 320 195 170 230 KLG-3
KLG125-38-22/2 125 700 350 210 465 1235 380 255 195 170 230 KLG-3
0 20 40 60 80 100 120 140 Q [m³/h]160 180 200 220 240 260
0
10
20

8×φ18
φ184
φ210
φ260
2×M16
B
5
B
4
B
3
型号 DN
L1 L2 H1 H2 H3 B1 B2 B3 B4 B5
底板
mm
KLG125-35-30/4 125 800 400 196 470 1200 420 290 271.62 236 230 KLG-3
KLG125-31-22/4 125 800 400 196 470 1160 380 255 271.62 236 230 KLG-3
KLG125-28-18.5/4 125 800 400 196 470 1120 380 255 271.62 236 230 KLG-3
KLG125-24-15/4 125 800 400 196 470 1065 330 250 271.62 236 230 KLG-3
3029
KLG 立式管道泵 KLG 立式管道泵
性能曲线说明 Performance Curve Description 结构图 Structure Diagram
尺寸和净重 Dimension and Net Weight

2×M16
B
5
B
4
B
3
3231
KLG 立式管道泵 KLG 立式管道泵
性能曲线说明 Performance Curve Description 结构图 Structure Diagram
尺寸和净重 Dimension and Net Weight
型号 DN
L1 L2 H1 H2 H3 B1 B2 B3 B4 B5
底板
mm
KLG150-80-75/4 150 1050 550 280 584 1554 580 390 326 309 300 KLG-4
KLG150-70-75/4 150 1050 550 280 584 1554 580 390 326 309 300 KLG-4
KLG150-60-55/4 150 1050 550 280 584 1459 510 370 326 309 300 KLG-4
80-75/4
0 Q [m³/h]20 40 60 16080 100 120 140 180 200 240220 260
H
[ m ]

8×φ22
φ211
φ240
φ285
2×M16
B
5
B
4
B
3
型号 DN
L1 L2 H1 H2 H3 B1 B2 B3 B4 B5
底板
mm
KLG150-20-18.5/4 150 800 400 265 519 1514 380 255 239 199 230 KLG-3
KLG150-24-15/4 150 800 400 265 519 1379 330 250 239 199 230 KLG-3
KLG150-20-15/4 150 800 400 265 519 1379 330 250 239 199 230 KLG-3
KLG150-16-11/4 150 800 400 265 519 1334 330 250 239 199 230 KLG-3
KLG150-14-11/4 150 800 400 265 519 1334 330 250 239 199 230 KLG-3
KLG150-10-11/4 150 800 400 265 519 1334 330 250 239 199 230 KLG-3
H
[ m ]
0
0

14-11/4
14-11/4系列
10-11/4
10-11/4
20-15/4
16-11/4
16-11/4
3635
KLG 立式管道泵 KLG 立式管道泵
性能曲线说明 Performance Curve Description 结构图 Structure Diagram
尺寸和净重 Dimension and Net Weight
型号 DN
L1 L2 H1 H2 H3 B1 B2 B3 B4 B5
底板
mm
KLG200-20-22/4 200 1000 500 270 532 1302 380 255 272 217 300 KLG-4
KLG200-16-18.5/4 200 1000 500 270 532 1262 380 255 272 217 300 KLG-4
KLG200-13-15/4 200 1000 500 270 532 1127 330 250 272 217 300 KLG-4
KLG200-10-11/4 200 1000 500 270 532 1082 330 250 272 217 300 KLG-4
0
60
10
20

B
5
B
4
B
3
3837
KLG 立式管道泵 KLG 立式管道泵
性能曲线说明 Performance Curve Description 结构图 Structure Diagram
尺寸和净重 Dimension and Net Weight
型号 DN
L1 L2 H1 H2 H3 B1 B2 B3 B4 B5
底板
mm
KLG200-50-75/4 200 1070 535 272 566 1536 580 390 303 263 300 KLG-4
KLG200-40-55/4 200 1070 535 272 566 1441 510 370 303 263 300 KLG-4
KLG200-36-45/4 200 1070 535 272 566 1361 470 320 303 263 300 KLG-4
KLG200-48-55/4 200 1070 535 272 566 1441 510 370 303 263 300 KLG-4
B2
B1
L2
H

36-45/4
48-55/4
50-75/4系列
48-55/4系列
48-55/4
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650
4039
KLG 立式管道泵 KLG 立式管道泵
性能曲线说明 Performance Curve Description 结构图 Structure Diagram
尺寸和净重 Dimension and Net Weight
型号 DN
L1 L2 H1 H2 H3 B1 B2 B3 B4 B5
底板
mm
KLG200-32-55/4 200 1000 500 387 597 1377 490 370 321 264 300 KLG-4
KLG200-32-45/4 200 1000 500 387 597 1302 455 335 321 264 300 KLG-4
KLG200-28-37/4 200 1000 500 387 597 1362 455 335 321 264 300 KLG-4
KLG200-24-30/4 200 1000 500 387 552 1282 420 490 321 264 300 KLG-4
KLG200-32-37/4 200 1000 500 387 597 1362 455 335 321 264 300 KLG-4
KLG200-28-30/4 200 1000 500 387 552 1282 420 290 321 264 300 KLG-4
KLG200-24-22/4 200 1000 500 387 552 1242 380 255 321 264 300 KLG-4
0
10
20
30